

¡WOW!

5% ^{2%} CASHBACK*

* 5% de Descuento en Efectivo en SPAR del 05/02/2026 al 18/02/2026

Compra en SPAR con tu tarjeta IKEA Family o VENTAJON

La tarjeta VENTAJON es emitida por la Entidad de Pago híbrida CaixaBank Payments & Consumer E.F.C., E.P., S.A.U., y está sujeta a su autorización. La entidad ha escogido como sistema de protección de los fondos recibidos de usuarios de servicios de pago que presta su depósito en una cuenta bancaria separada abierta en CaixaBank. Tarjeta IKEA FAMILY MasterCard emitida por Santander Consumer Finance S.A. Ventaja ofrecida por Ventaja Europa S.A. La vigencia del programa de descuentos está disponible en www.ventajon.com

WWW.SPARFUERTEVENTURA.ES

Aceite de girasol
GuillenSol pet 1 L
GUILLÉN

1,65€

Selectum
FRESCO
Queso de Uegela Canario

Queso fresco mezcla vaca-cabra
SELECTUM

8,49
€/Kg

Bebida Fruit & power
Zero 400 ml
SAN BENEDETTO

0,85€
2,13 €/L

Pack ahorro
Detergente líquido
52 dosis + **5 Gratis**
+ Suavizante concentrado
60 dosis **GRATIS**
DISICLIN

4,99€
0,09 €/Dosis

Ahorra LLEVANDO EL PACK

REGA LO*

* Por la compra de 1 pack DE REGALO 1 bolsa de Lay's Al Punto de Sal 150 g

Especial la Original DORADA
EXTRA MADURACION
Cerveza Especial lata Pack 8 x 33 cl
DORADA

5,60€
0,70 €/Ud.

Producción de CANTABRIA



Guisantes finos
400 g
FINDUS

2,15€
5,38 €/Kg



Arroz con pollo Tikka
Masala o Thai curry
400 g **FINDUS**

4,50€
11,25 €/Kg



Varitas clásicas
280 g
FINDUS

2,50€
8,93 €/Kg



Anillos a la
romana 400 g
PESCANOVA

3,59€
8,98 €/Kg



Centro de
salmón 250 g
PESCANOVA

6,95€
27,80 €/Kg



San Jacobo
388 g
LA COCINERA

4,75€
12,24 €/Kg



Bases de
pizza 520 g
LA COCINERA

3,50€
6,73 €/Kg



Mini pizza Ristorante
Prosciutto o Tres
formaggi 288 g
DR. OETKER

3,50€
12,15 €/Kg



Pizza 348 - 450 g
**SPAR O
ARTIQ**

2,35€
5,22 - 6,75 €/Kg



Helado bombón
vainilla Pack 3 uds.
MILKA

3,75€
1,25 €/Ud.



Helado Prestige
Plus tarina 550 g
KALISE

4,99€
9,07 €/Kg



Helado sandwich Cookie
con chips de chocolate
Pack 6 uds. **SPAR**

1,95€
0,33 €/Ud.



Leche brik 1 L
ASTURIANA

* Entera
1,30€

* Semi
1,20€

* Desnatada
1,16€



Leche entera, semi
o desnatada 1 L
PRÉSIDENT

0,90€



Bebida de
soja 1 L
SPAR

0,90€



Tido original cacao o
fresa Pack 6 x 200 ml
PULEVA

2,45€
0,41 €/Ud.



Sabores
Pack 8 x 125 g
KALISE

2,79€
0,35 €/Ud.



Desnatados cremosos
Pack 4 x 125 g
KALISE

2,59€
0,65 €/Ud.



Yogur griego de
cabra Pack 2 x 125 g
EL TOFIO

1,75€
0,88 €/Ud.



Ahorra
LLEVANDO 2x1
Activia Cereales Pack 4 x 120 g **DANONE**
PVP 1 ud. 2,89 € (0,72 €/Ud.)

Llevando 2,
la ud. sale a...

1,45€
0,36 €/Ud.



+ Proteína sabores
Pack 4 x 105 g
DANONE

1,79€
0,45 €/Ud.



Queso de untar
sabores 150 g
PHILADELPHIA

1,89€
1,26 €/100 g



Queso mini variedad
Pack 3 x 70 - 72 g
**BURGO DE
ARIAS**

2,15€
0,72 €/Ud.



Mantequilla con o sin
sal pastilla 250 g
OLDENBURGER

2,95€
11,80 €/Kg



#COMPRACANARIO

SPAR
Siempre cerca de ti



Jamón cocido
Extra Duroc 1954
ELPOZO

9,95
€/Kg



Pechuga de pavo
Pavofrío
CAMPEÑO

12,95
€/Kg



Pechuga de pavo
s/grasa red/sal Bienstar
ELPOZO

13,95
€/Kg



Salchichón
Montañés
ELPOZO

14,95
€/Kg



Salami
ARGAL

10,95
€/Kg



Mortadela de pavo
con o sin aceitunas
ELPOZO

6,95
€/Kg

Ahorra

LLEVANDO 2 UDS.



Pechuga de pollo o pavo
Bienstar + Proteína 130 g

ELPOZO
PVP 1 ud. 1,99 €
(1,53 €/100 g)

Llevando 2,
la ud. sale a...

1,50€
1,15 €/100 g



Fuet Extra
160 g
ARGAL

2,50€
1,56 €/100 g



PIZZA 330 G
Jamón y queso, Atún,
3 quesos o Barbacoa

2,50€
7,58 €/Kg



Salmon ahumado
lonchas 75 g
ROYAL

4,35€
5,80 €/100 g



Salchichas Frankfurt
275 g **CASA**
WESTFALIA

2,95€
10,73 €/Kg



Ravioli de carne, quesos
o ricotta & espinacas
250 g **RIKISSIMO**

1,59€
6,36 €/Kg



Queso mezcla
Semicurado Santtum
EL PASTOR

13,95
€/Kg



Queso camembert
pieza o porciones 250 g
PRÉSIDENT

4,29€
17,16 €/Kg



Queso tierno
Latino 300 g
TGT

3,39€
11,30 €/Kg



Mozarella
100 g
GALBANI

1,35€



Queso Gouda barra
CASTILLO DE HOLANDA

7,95
€/Kg



Queso curado
Ahumado cuña 150 g
EL PASTOR

2,39€
1,59 €/100 g



Queso azul
cuña 100 g
RENY PICOT

1,25€



Tapas de queso
180 g
EL PASTOR

4,25€
2,36 €/100 g



Rulo de queso de vaca
piña o papaya 100 g
EL PASTOR

1,49€



Queso Semicurado
lonchas 70 g
EL PASTOR

1,00€
1,43 €/100 g



Queso natural
Mini 120 g
BABYBEL

2,50€
2,08 €/100 g

CARNAVAL

LA MEJOR

Opción

Galletas María
Oro 900 g
CUÉTARA

2,89€

3,21 €/Kg



Café molido
250 g
TIRMA

3,30€

13,20 €/Kg



Preparado soluble al
cacao Cero 325 g
COLA CAO

4,19€

12,89 €/Kg



Cereales
Mix 225 g
NESQUIK

1,99€

0,88 €/100 g



Pan de Burger Brioche
4 uds. (340 g)
DULCESOL

1,75€

0,44 €/Ud.



Galletas Digestive
365 - 425 g
GULLÓN

1,90€

4,47 - 5,34 €/Kg



Galletas Dinosaurus
185 g
ARTIACH

2,15€

1,16 €/100 g



Galletas integrales 0%
azúcares añadidos
arándanos o cacao
190 g **SANTIVERI**

1,85€

0,97 €/100 g

* Frambuesa, Naranja amarga, Fresa, Melocotón,
Higos, Mango, Arándanos o Cereza.



Mermelada (*)
Temporada 350 - 365 g
HERO

2,19€

6,00 - 6,26 €/Kg



Palmera
bombón 115 g
EIDETESA

1,30€

1,13 €/100 g



Tortitas de maíz
Mini 70 g
BICENTURY

1,59€

2,27 €/100 g



Galletas recubiertas de chocolate con leche 120 g **CONGUITOS**

1,90€
1,58 €/100 g



Saber elegir



Crema al cacao con avellanas o avellanas y leche 500 g **SPAR**

2,19€
4,38 €/Kg



Chocolatina original, blanco o avellanas Pack 3 x 41,5 g **KIT KAT**

1,75€
0,58 €/Ud.



Ambrosía tradicional 14 uds. **TIRMA**

3,82€
0,27 €/Ud.



Chocolate con leche con almendras enteras 300 g **TIRMA**

4,45€
14,83 €/Kg



M&M'S Cacahuete pouch 90 g

1,79€
1,99 €/100 g



Bombones Lindor Cornet leche o 70% cacao 200 g **LINDT**

7,99€
4,00 €/100 g



Bombones Dulces Deseos 337 g **LINDT**

14,99€
44,48 €/Kg



Bombones Caja Roja corazón 150 g **NESTLÉ**

6,99€
4,66 €/100 g



Bombones Heroes 550 g **CADBURY**

10,95€
19,91 €/Kg



Bombones Caja Roja 198 g **NESTLÉ**

5,95€
3,01 €/100 g



#SPARPORVARIEDAD

SPAR Siempre cerca de ti

Dr.Oetker

20% DESCUENTO
EN TODA LA GAMA DE REPOSTERÍA

FONDANT DE AZÚCAR DE COLORES
LÁPICES PASTELEROS
FONDANT DE AZÚCAR BLANCO

*Descuento ya aplicado en pvp



Galletas Principe con
crema de chocolate
Pack 3 x 300 g LU

4,59€
1,53 €/Ud.



Galletas aros Choco
Bom leche o blanco
128 g GULLÓN

1,00€
0,78 €/100 g



Chocogalletas
160 g
TIRMA

2,65€
1,66 €/100 g



Galletas con
Lacasitos 120 g
LACASA

1,69€
1,41 €/100 g



Taco relleno
Pica Fresa 100 g
KING REGAL

0,99€



SKITTLES
Crazy sour o
Fruta pouch 38 g

1,20€
3,16 €/100 g



Gelatina 0%
azúcares 31 g
ROYAL

1,89€
6,10 €/100 g



Snack infantil Chips 12 g o Puffs 30 g
GOODIES

* Chips
1,95€
16,25 €/100 g

* Puffs
1,50€
5,00 €/100 g



Puré de frutas infantil
Solo Bio bolsita 100 g
HERO

1,25€



Leche líquida
Nativa 3 original
o cereales 1 L
NESTLÉ

1,75€



Aceite de oliva
Suave 1 L
YBARRA

3,89€



Aceite de oliva
Virgen Extra Gran
Selección 750 ml
LA ESPAÑOLA

4,45€
5,93 €/L

CARNAVAL

LA MEJOR OPCIÓN



Saber elegir

Lenteja tipo
Lanzarote 500 g
SPAR

1,15€
2,30 €/Kg



* Spaghetto quadrato,
Spaguetti, Penne rigate,
Fusilli, Rigatoni,
Maccheroni, Radiatori,
Capellini spezzati.

Pastas (*)
500 g
LA MOLISANA

1,19€
2,38 €/Kg



Pastas vegetales
Fusilli o Farfalle 500 g
GAROFALO

1,25€
2,50 €/Kg



Arroz Especialidades
o Fideua 500 g
SOS

0,99€
1,98 €/Kg



Judión cocido
570 g (PE 400 g)
LA ASTURIANA

1,79€
4,48 €/Kg



Tomate frito
lata 415 g
SOLIS

1,25€
3,01 €/Kg



Atún en aceite de
girasol 110 g (PE 72 g)
PESCAMAR

0,89€
1,24 €/100 g



Atún Claro en aceite
de oliva Pack 3 x 92 g
(PE 3 x 67 g) **ALBO**

4,55€
1,52 €/Ud.



Sardinas en ac/oliva,
Virgen extra, Tomate o
Picantona 120 g
(PE 85 g) **ALBO**

1,59€
1,87 €/100 g



#TECUIDAMOS

SPAR Siempre cerca de ti

CARNAVAL

LA MEJOR OPCIÓN

Saber elegir



Salchichas Cocidas
COCKTAIL
33 unidades

650 g e

2,75€
7,86 €/Kg

(*Pasta con Atún, Pasta con Jamón, Arroz con Palitos, Palitos de Mar con Piña o Ligera con Soja)



Ensaladas (*)
200 - 240 g
CARRETILLA

1,99€
0,83 - 1,00 €/100 g



Pasta Oriental
Pollo XXL 185 g
MAGGI

1,69€
0,91 €/100 g



Saucy noodles Pad thai
o Sweet & sour 128 g
MAGGI

1,69€
1,32 €/100 g



Sazonador Air
Fryer 27 - 70 g
MAGGI

1,15€
1,64 - 4,26 €/100 g



Aceituna r/anchova
350 g (PE 150 g)
EXCELENCIA

1,45€
0,97 €/100 g



Cebolla frita
crujiente 100 g
ZELVA

1,65€



Mayonesa
450 ml
YBARRA

1,75€
3,89 €/L



Tortillas de trigo
Mini 15 cm
8 uds. 200 g

0,69€
0,09 €/Ud.



Tortilla Chips
Salted, Barbacoa,
Chili o Queso 200 g

1,00€
0,50 €/100 g



BANDEROS

Salsa Guacamole
300 g

1,75€
5,83 €/Kg



Agua de mineralización
debil 1,5 L
AQUAVIA

0,55€
0,37 €/L



Agua mineral
6,25 L
LANJARÓN

2,15€
0,34 €/L



CARNAVAL
LA MEJOR
Opción

Bebida Florida
o Bahamas 2 L
SPAR

1,29€
0,65 €/L



Bebida con gas
Fresh 1 L
FIRGAS

0,80€



Zumo de manzana
con gas lata 33 cl
APPLETISER

0,79€
2,39 €/L

**PARA DARLE VIDA
AL CARNAVAL.**



RED BULL TE DA AALAS.

Ahorra LLEVANDO 2 UDS.

Bebida energética gama 25 cl

RED BULL

PVP 1 ud. 1,42 € (5,68 €/L)

Llevando 2,
la ud. sale a...



0,98€
3,92 €/L



Tónica original
o zero 1 L
SCHWEPPE

1,49€



Refresco original o zero Mini
Pack 6 x 20 cl **COCA-COLA**

* Original
3,19€
0,53 €/Ud.

* Zero
3,06€
0,51 €/Ud.



Refresco naranja
o limón 1,5 L
FANTA

* Limón o naranja
1,00€
0,67 €/L

* Naranja Zero
0,98€
0,65 €/L



Refresco original
o zero Pack 2 x 2 L
COCA-COLA

* Original
3,68€
0,92 €/L

* Zero
3,54€
0,89 €/L



Refresco
1,5 L
CLIPPER

1,20€
0,80 €/L



#TECUIDAMOS

SPAR Siempre cerca de ti



Crackers Tuc
original
100 g LU

0,89€



Crackers Tuc
bacon o queso
100 g LU

1,25€

CARN

APERITIVOS



Ahorra
LLEVANDO
2 UDS.

PRINGLES
Original, Sour Cream
& Onion, Mystery o
Trufa 165 g
PVP 1 ud. 2,35 €
(1,42 €/100 g)

Llevando 2,
la ud. sale a...
1,80€
1,09 €/100 g



Papas fritas X-Cut Cheese &
Onion, Paprika, Salted, Chili
& lime o Kebab Style 130 g
LORENZ

2,40€
1,85 €/100 g



Papas Selecta
150 g
CUMBA

1,65€
1,10 €/100 g



Manises fritos
salados 200 g
ISOLA

1,15€
0,58 €/100 g



TAKIS
Intense Nacho o Dragon
Sweet Chili 130 g

2,09€
1,61 €/100 g

Vasos reutilizables
Tubo 300 cc o 600 cc
transparentes 10 uds.
GREENTEK

* 300 ccc
0,89€
0,09 €/Ud.

* 600 ccc
1,65€
0,17 €/Ud.



Refresco
2 L
PEPSI

1,50€
0,75 €/L



Cocktail
tropical 200 g
ISOLA

1,59€
0,80 €/100 g



Cocktail salado
200 g **CASA
RICARDO**

1,34€
0,67 €/100 g





AVAL

Y CERVEZAS



Cerveza s/alcohol
limón lata 33 cl
DORADA

0,59€
1,79 €/L



Cerveza sin filtrar
0,0% botella 33 cl
EL ÁGUILA

0,85€
2,58 €/L



PVP 1 ud. 0,84 € (2,55 €/L)
Cerveza lata 33 cl
ESTRELLA GALICIA

Llevando 6,
la ud. sale a...
0,70€
2,12 €/L

Cerveza & Limón
lata 33 cl
DAMM LEMON

0,53€
1,61 €/L



Cerveza clásica
lata 33 cl
MAHOU

0,59€
1,79 €/L



Cerveza lata 33 cl
ESTRELLA DAMM

0,58€
1,76 €/L



Cerveza sin filtrar
lata 33 cl
EL ÁGUILA

0,68€
2,06 €/L



Cerveza Sin Filtros
lata 33 cl
TROPICAL

0,70€
2,12 €/L



PVP 1 ud. 0,95 € (1,90 €/L)
Cerveza
lata 50 cl
SAN MIGUEL

Llevando 2,
la ud. sale a...
0,85€
1,70 €/L



Shandy
Pack 6 x 25 cl
CRUZCAMPO

2,99€
0,50 €/Ud.



Cerveza 5 Estrellas
Pack 6 x 25 cl
MAHOU

3,35€
0,56 €/Ud.



Cerveza mini
Pack 6 x 20 cl
ESTRELLA GALICIA

2,95€
0,49 €/Ud.

En SPAR está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



CARNAVAL

LA MEJOR OPCIÓN



Vino blanco
75 cl
SAN VALENTÍN

4,49€
5,99 €/L



Vino tinto Cosecha
Tempranillo, blanco
o rosado 75 cl
CAMPO VIEJO

3,75€
5,00 €/L



Vino blanco
Verdejo 75 cl
VALDERIVERO

3,99€
5,32 €/L



Vino
75 cl
MUCHO MÁS

4,29€
5,72 €/L

Vino tinto
Cosecha 75 cl
SOLAR VIEJO

4,45€
5,93 €/L



Vino rosado
75 cl
DE CASTA

4,95€
6,60 €/L



Vino tinto
Roble 75 cl
CELESTE

6,95€
9,27 €/L



Vino tinto
Crianza 75 cl
AZPILICUETA

7,69€
10,25 €/L



Vino tinto Roble 75 cl
MELIOR DE MATARRROMERA

7,75€
10,33 €/L



Vino blanco
Albariño 75 cl
PACO & LOLA

12,95€
17,27 €/L



Vino tinto Crianza o
Reserva 75 cl
VIÑA POMAL

8,29€
11,05 €/L

13,25€
17,67 €/L



REGA LO*

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 Refresco
1,5 L (Oro + Pepsi o
Blanco + 7Up)

Ron oro o blanco 1 L
AREHUCAS

11,90€



REGA LO*

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 Cucharilla y
Jigger Havana Club

Ron 3 años 70 cl
HAVANA CLUB

10,85€
15,50 €/L



REGA LO*

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 cuña queso
mezcla curado ahumado
150 g El Pastor

Ron Solera Gran Reserva
70 cl **ZACAPA**

34,95€
49,93 €/L



REGA LO*

Ron Dorado
o Blanco 70 cl
ALDEA

10,95€
15,64 €/L



REGA LO*

Licor Crema de
chocolate Dubai 70cl
DIVAN

7,95€
11,36 €/L



REGA LO*

* Por la compra de
1 ud. **DE REGALO 1**
Refresco 1,5 L
Coca-Cola Zero
Whisky 1 L
100 PIPERS

13,40€



REGA LO*

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 Refresco
1,5 L 7Up

Ginebra Fresa o Melón
70 cl **PUERTO
DE INDIAS**

16,25€
23,21 €/L



REGA LO*

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 Tónica
1 L Schweppes

Ginebra 1 L
GORDON'S

12,40€



REGA LO*

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 Refresco
1,5 L Coca-Cola

Whisky 1 L
J&B

13,59€



REGA LO*

* Por la compra de 1 ud.
DE REGALO 1 Refresco
1,5 L Fanta Naranja

Vodka 1 L
MOSKOVSKAYA

12,85€



REGA LO*

Combinado lata 25 cl
HAVANA CLUB,
BEEFEATER, ABSOLUT,
MALIBU, JAMESON O
BALLANTINES

2,45€
9,80 €/L



Ahorra

LLEVANDO 3x2

Combinado lata 25 cl
BACARDÍ
O ABSOLUT
PVP 1 ud. 2,55 €
(10,20 €/L)

Llevando 3,
la ud. sale a...

1,70€
6,80 €/L



Papel higiénico
SuperLative Crema
3 capas 4 rollos
DISICLÍN

1,49€
0,37 €/Rollo



Bobina Multiusos
Compacta 2 capas
DISICLÍN

1,25€



Papel de cocina
Cartapaglia Maxi
2 rollos **FOXY**

1,80€
0,90 €/Rollo



Papel higiénico
Economic 4 rollos
COLHOGAR

1,25€
0,31 €/Ud.



Papel higiénico original
ultra suave 6 rollos
COLHOGAR

1,75€
0,29 €/Ud.



Papel de cocina
Para Todo 2 rollos
COLHOGAR

1,85€
0,93 €/Rollo



Pañuelos Compact
6 uds.
COLHOGAR

0,69€
0,12 €/Ud.



Crema Aloe Vera de
manos Pack 2 x 100 ml
o cara y cuerpo tarro
300 ml

TABAIBALOE

* Manos
3,00€
1,50 €/Ud.

* Cara y cuerpo
1,95€
6,50 €/L



Toallitas
desmaquillantes
Aloe Vera 25 uds.
TABAIBALOE

1,15€
0,05 €/Ud.



Mujeres
sin límite



Compresas Discreet
10 - 20 uds.
TENA

2,99€
0,15 - 0,30
€/Ud.



Algodones
desmaquillantes
Sensitive 72 uds.
DEMAK UP

1,49€
0,02 €/Ud.



Compra TENA Discreet y
ayuda a mujeres +40 años
a encontrar empleo

En colaboración con **mujeres**

Cumple con la normativa de productos sanitarios.

#SABERELEGIR



16



Laca
spray 300 ml
GIORGI

2,50€

8,33 €/L



Gel fijador
170 ml
GIORGI

2,65€

1,56 €/100 ml



Ahorra

LLEVANDO 2 UDS.

Gel de baño
Cuidado Experto
600 ml **SANEX**
PVP 1 ud. 2,50 € (4,17 €/L)

Llevando 2,
la ud. sale a...

1,88€

3,13 €/L



Agua de colonia
original 500 ml
NENUCO

2,25€

4,50 €/L



Desodorante 0%
Extraeficaz stick 60 ml
LACTOVIT

2,35€

3,92 €/100 ml



Champú
Elvive 400 ml
L'OREAL

3,99€

9,98 €/L



Toallitas húmedas
con tapa 72 uds.
PREVEX

1,00€

0,01 €/Ud.



Pasta dental Duplo
Pack 2 x 75 ml
COLGATE

2,25€

1,13 €/Ud.



Enjuague bucal
250 ml
LISTERINE

1,99€

7,96 €/L



Jabón íntimo
300 ml
BABARIA

1,99€

6,63 €/L



Espuma de afeitado Aloe
Vera 300 ml
BABARIA

1,95€

6,50 €/L



After shave gel
Aloe Vera 150 ml
BABARIA

2,25€

1,50 €/100 ml



#TODOLOQUE NECESITAS

SPAR
Siempre cerca de ti

CARNAVAL

LA MEJOR OPCIÓN



Saber elegir

Fregasuelos
1,5 L
SPAR

0,85€
0,57 €/L



VINAGRE DE LIMPIEZA
CON DETERGENTE
Disiclin
CON AROMA NATURAL

Vinagre con detergente
aroma limón 1 L
DISICLIN

1,00€



Lavavajillas
concentrado 850 ml
DISICLIN

1,35€
1,59 €/L



Nº1 PARA EL BAÑO
Don Limpio
BAÑO
ELIMINA 100%
RESIDUOS DE CAL Y ARSÉN

Limpiador de baños
spray 500 ml
DON LIMPIO

1,99€
3,98 €/L



Limpiador desinfectante
multisuperficies
concentrado
Magic o Lavanda
1 L **DISICLIN**

1,45€



Saber elegir

Limpiador quitagrasas
pistola 1 L
SPAR

1,00€
2,39 €/L



2X1 25+25 GRATIS
NUEVO NOVO
finish
POWERBALL
ALL IN 1
50
LIMPIEZA Y BRILLO ORO
PARA EL DÍA DE LA CENA

Lavavajillas pastillas
automáticas 25 uds.
+ 25 Gratis **FINISH**

6,95€
0,14 €/Ud.



MARKA Nº1
USO INSTANTÁNEO
CILLIT BANG
EXPERT
SUCIEDAD Y MANCHAS
DE HUMEDAD
100%
LIBERACIÓN DE OLORES
LIBERACIÓN DE MANCHAS

Limpiador Suciedad y
Humedad spray 750 ml
CILLIT BANG

4,25€
5,67 €/L



Saber elegir

Lejía normal
perfumada floral 2 L
SPAR

1,15€
0,58 €/L



Mr. Grills
El Maestro de
la Barbacoa
Grill Holzkohe
Charbon de Bois
Carbone di Legna

Carbón vegetal
3 Kg
MR. GRILLS

3,25€
1,08 €/Kg



Magic
GRILL+
BARBACOA INSTANTÁNEA
BARBECUE INSTANTANEO
IDEAL PICNIC Y TERRAZAS - IDEAL PICNIC E ESPANILLAS
+ RÁPIDO/RÁPIDO
+ LIMPIO/LIMPIO
+ DURACIÓN/DURACIÓN
15 min 20 min 30 min

Grill Especial
Briquetas 750 g
MAGIC

5,95€
7,93 €/Kg



Bayetas Microfibras
Colors XL 3 uds.
+ 1 Gratis VILEDA

3,75€
0,94 €/Ud.



Cubo y Fregona
Turbo Smart
VILEDA

24,99€



Fibra Verde
Popular
SCOTCH-BRITE

1,00€



Estropajo Frotamax
1 ud. + 1 Gratis
SPONTEX

0,85€
0,43 €/Ud.



Fregona Microfibre
Extra
SPONTEX

2,00€



Bolsa de basura resistente
antigoteo 100% plas.
reciclado 20 L 15 uds.
HANDY BAG

1,99€
0,13 €/Ud.



Snack para perro
Biscrok 500 g
PEDIGREE

2,19€
4,38 €/Kg



Snack dental para perro
pequeño Dentastix
110 g PEDIGREE

1,59€
1,45 €/100 g



Alimento húmedo para
gato esterilizado
Pack 4 x 85 g Ultima
AFFINITY

2,59€
0,65 €/Ud.



Alimento seco para
perro Omega o Active
Friskies 3 Kg
PURINA

6,50€
2,17 €/Kg



Alimento seco para
perro Adulto Friskies
3 Kg PURINA

6,95€
2,32 €/Kg



Alimento seco para gato
esterilizado Ultima
1,5 Kg AFFINITY

8,69€
5,79 €/Kg



**FILETE DE
TERNERA LECHAL
1º FRESCO**

19,99
€/Kg



**ENTRECOT DE
POLLO DEL PAÍS
FRESCO**

8,89
€/Kg



**CARNE BURGER
MEAT MIXTA
FRESCA**

7,65
€/Kg



**CHORIZO
PARRILLERO
CRIOLLO BLANCO
O ROJO FRESCO**

7,95
€/Kg



**CHULETA DE
LOMO DE
CERDO FRESCA**

6,35
€/Kg



**LANGOSTINO
DE CULTIVO
N.3 (30/40) 20%
CONGELADO**

6,99
€/Kg



MANZANA ROYAL GALA NACIONAL

Origen: Francia
Variedad: Royal Gala
Categoría: II
Calibre: 80/85

1,85
€/Kg



PERA DEVOER

Origen: España
Variedad: Devoer
Categoría: I
Calibre: 60+

2,39
€/Kg



**AJOS SECOS
MALLA 4 UDS.
(250 G/APROX.)**

Origen: España
Variedad: Spring Violeta
Categoría: II
Calibre: 55/60

1,35€
5,40 €/Kg



PAPAS DE IMPORTACIÓN

Origen: UK
Variedad: Markies
Categoría: 1ª
Calibre: 45+

0,99
€/Kg



NARANJA DE ZUMO PENÍNSULA

Origen: España (Valencia)
Variedad: Navelinas
Categoría: 1ª
Calibre: 6/7

1,25
€/Kg



POMELO

Origen: España (Murcia)
Variedad: Star Ruby
Categoría: 1ª
Calibre: 4

1,35
€/Kg



Cuando este folleto ya
no te sea útil, colabora
a su reciclado.



**PARKING
GRATUITO**



**GARANTÍA DE
OFERTA**



**PAGO CON
TARJETA**



**CAJERO
AUTOMÁTICO**



**SERVICIO A
DOMICILIO**



**CAFETERÍA Y COMIDAS
PREPARADAS (**)**



La Oliva

Corralejo^(**)
C.C. Las Palmeras^(**)
El Cotillo

C/ Bajo del Mejillón N°18 Esq. Juan Carlos I
Avda. del Carmen N°70
C/ 3 de Abril de 1979 N°10

928 537 165
928 537 505
928 538 470

De lunes a sábado 08:30-21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.
De lunes a sábado 08:30-21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.
De lunes a sábado 08:30-21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.

**Puerto
del Rosario**

El Charco
C.C. Las Granadas
C.C. Norte

C/ Almirante Lalliermand N°82
C/ Doctor Peña Yáñez N°2
C/ Los Camelleros s/n (Majada Marcial)

928 855 275
928 856 861
928 531 170

De lunes a sábado 08:00-21:00 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Antigua

C.C. Atlántico^(**)
Pájara

Ctra. Gral. Jandía, Km. 11 (Caleta de Fuste)
C/ Terrero N°23

928 163 954
928 161 739

De lunes a domingo 09:00 A 21:30 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Pájara

La Lajita
C.C. Bahía Calma
C.C. Bahía Viento

C/ Albacora Esq. Tajinaste s/n
C/ Punta Los Molinillos s/n (Costa Calma)
C/ Punta de los Molinillos, Esq. Risco Blanco (Costa Calma)

928 343 992
928 875 664
928 507 247

De lunes a sábado 08:00 A 21:00 h. y domingos de 09:00-15:00 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h. y domingos de 08:30-15:00 h.
De lunes a domingo 08:00-21:30 h.

Tuineje

Morro Jable^(**)
Gran Tarajal^(**)
Las Playitas
Tarajalejo

C/ Boulevard El Timón N°4
C/ Tindaya s/n
C/ Guanchinerfe N°51
C/ Corazón de María N°2

928 540 643
928 162 075
928 344 235
928 161 175

De lunes a sábado 08:30-21:30 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.
De lunes a sábado 08:00-21:00 h.

Por limitaciones de espacio, alguno de los artículos de nuestro folleto de ofertas no están en todos nuestros establecimientos. Por favor consulte disponibilidad en su tienda más cercana. Gracias.

OFERTA VÁLIDA del 5 al 18 de Febrero de 2026, en la red de supermercados indicados en el presente folleto.

SPAR siempre cerca de ti